INDICAÇÃO DE VEREADOR
Nº 11/2022

MONTE NEGRO/RO, 08 de julho de 2022.

Os vereadores abaixo subscrito requer, que após a tramitação regimental seja enviado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, em REGIME DE URGÊNCIA, a seguinte INDICAÇÃO:

Solicito ao senhor Prefeito Municipal, que tome as devidas providências junto a Secretária de Saúde

do Município senhora Alcione Baeta, quanto a:

  1- PROVIDENCIAR UM CANTEIRO NO HOSPITAL MUNICIPAL.

Justificativa: Solicitamos ao Senhor Prefeito que seja providenciado um canteiro no Hospital Municipal Irmã
Dulce entre a Farmácia municipal e o Pronto Socorro.

Dessa forma peçamos que as solicitações que é desta casa de leis e de toda a população montenegrína

sejam atendidas. Na certeza de contar com o apoio de vossa excelência nesse sentido que formalizo esta

INDICAÇÃO.

Atenciosamente,

1/1ID: 563, KATIA DA SILVA AUGUSTINHO ROCHA(08/07/2022 09:28:18) Palavras:121
Cód. Autenticidade: 09Z4.4H28.318K.U149.3128 - https://athus.camarademontenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 C

A
M

A
R

A
 D

E
 V

E
R

E
A

D
O

R
E

S
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
 -

 R
O

aa
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
66

.0
7*

.*
*2

-*
1

	INDICAÇÃO DE VEREADOR